СОВЕТ  АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

                    № 89                                                                           от 27.04.2012г.
Об исполнении бюджета Аксубаевского

муниципального района за 2011 год
                1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Аксубаевского муниципального района за 2011 год по  доходам в сумме 495961,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 489012 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме  6949,1 тыс.рублей и со следующими показателями:
                по источникам финансирования дефицита бюджета Аксубаевского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

               по доходам бюджета Аксубаевского муниципального района за 2011 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

               по распределению расходов бюджета Аксубаевского муниципального района за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов бюджета района согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
              по ведомственной структуре расходов бюджета Аксубаевского муниципального района за 2011 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

               2. Утвердить отчет об использовании субсидий, предоставленных бюджету Аксубаевского муниципального района из бюджетов поселений, входящих в состав Аксубаевского муниципального района, на решение вопросов межмуниципального характера согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
                3. Утвердить отчет о поступлении субсидий в бюджет Аксубаевского муниципального района из бюджетов поселений, входящих в состав Аксубаевского муниципального района, на решение вопросов межмуниципального характера согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

                4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  Аксубаевского муниципального  района http:aksubayevo.tatarstan.ru
                5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.
                6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                  К.К.Гилманов